

25 czerwca 2024



## Wydarzenia sportowe

**IV Turniej Tenisa Stołowego, Sportowy weekend dla przedszkolaka, Ogólnopolskie zawody rowerowe na skateparku i pumtracku, Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Młodziczek.**

### **IV Turniej Tenisa Stołowego - W tenisa gramy, czas wolny aktywnie spędzamy - Stowarzyszenie Klub Tenisowy „IKAR-GEM”**

19 czerwca br. w hali widowiskowo-sportowej „Pod Basztami” w Chęcinach odbył się IV Turniej Tenisa Stołowego - „W tenisa gramy, czas wolny aktywnie spędzamy”. Organizatorem wydarzenia było Stowarzyszenie Klub Tenisowy „IKAR-GEM”. W turnieju wzięli udział uczniowie klas 3-7 szkół podstawowych w dwóch kategoriach: klasy 3-4 oraz 5-7. Zawodnicy zostali podzieleni na grupy czteroosobowe oraz pięcioosobowe, co umożliwiło przeprowadzenie wyrównanych rozgrywek.

## **Sportowy weekend dla przedszkolaka - Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy „ŻAK”**

W dniach 15-16 czerwca br. Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy „ŻAK” zorganizował wydarzenie pn. „Sportowy weekend dla przedszkolaka”. Zajęcia przeprowadzone zostały dla dzieci w wieku 5-7 lat. Mali sportowcy mogli spróbować swoich sił w judo pod okiem doświadczonych trenerów z klubu.

## **Ogólnopolskie zawody rowerowe na skateparku i pumptracku - Stowarzyszenie Skarland for Life**

W dniu 15 czerwca br. na największym w Polsce obiekcie Skarland Pumptrack & Skatepark w Skarżysku-Kamiennej odbyły się ogólnopolskie zawody rowerowe BMX/MTB zorganizowane przez Stowarzyszenie Skarland for Life. Był to niezwykle pokaz freestylu rowerowego. W wydarzeniu wzięli udział najlepsi zawodnicy z całej Polski. Zawody odbyły się w kategoriach: Park Pro, Street Pro, Park Junior, Street Junior, Kids, Best trick MTB oraz Best trick BMX.

## **Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Młodziczek - Stowarzyszenie Sportowe Fun Sport Kielce**

W dniach 14-15 czerwca br. odbył się Ogólnopolski Turniej Młodziczek w Piłkę Siatkową zorganizowany przez Stowarzyszenie Sportowe Fun Sport Kielce. W wydarzeniu udział wzięły 4 drużyny: z Kielc, Rzeszowa i Tomaszowa Mazowieckiego, w sumie 53 zawodniczki wraz

z trenerami. Turniej był rozgrywany zgodnie z zasadami Portalu Sędziów Polskiej Siatkówki. Współzawodnictwo sportowe z rówieśnikami zintegrowało uczestników i pozwoliło zawrzeć nowe znajomości. Klasyfikacja końcowa turnieju prezentowała się następująco:

1. Fun Sport Kielce,
2. V LO Rzeszów,
3. Joker Tomaszów Mazowiecki I,
4. Joker Tomaszów Mazowiecki II.

Wydarzenia uzyskały wsparcie finansowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

## Galeria zdjęć

